

AUTORISERET KLINIK FOR FYSIOTERAPI. RINGE ApS

Algade 63
5750 Ringe

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2016

Subhash Suri
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTORISERET KLINIK FOR FYSIOTERAPI. RINGE ApS
Algade 63
5750 Ringe

Telefonnummer: 62623210

CVR-nr: 12566743

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive klinik for fysioterapi. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 101. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.318 og en egenkapital på tkr. 4.124.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		709.401	728.268
Personaleomkostninger	1	-567.669	-649.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.472	-72.665
Resultat af ordinær primær drift		80.260	6.353
Andre finansielle indtægter		134.266	131.747
Øvrige finansielle omkostninger		-83.755	-50.809
Ordinært resultat før skat		130.771	87.291
Skat af årets resultat	2	-29.495	-20.456
Årets resultat		101.276	66.835
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		50.676	16.935
I alt		101.276	66.835

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.241	439.713
Materielle anlægsaktiver i alt		378.241	439.713
Anlægsaktiver i alt		378.241	439.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.060	50.900
Tilgodehavende skat		29.142	16.148
Periodeafgrænsningsposter		16.450	18.115
Tilgodehavender i alt		104.652	85.163
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.543.137	3.513.980
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.543.137	3.513.980
Likvide beholdninger		292.224	204.405
Omsætningsaktiver i alt		3.940.013	3.803.548
Aktiver i alt		4.318.254	4.243.261

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.873.349	3.822.673
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		4.123.949	4.072.573
Hensættelse til udskudt skat		27.294	22.989
Hensatte forpligtelser i alt		27.294	22.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.027	27.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.051	73.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.933	46.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.011	147.699
Gældsforpligtelser i alt		167.011	147.699
Passiver i alt		4.318.254	4.243.261

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	500.465	581.176
Pensionsbidrag	60.940	60.828
Andre omkostninger til social sikring	6.264	7.246
	567.669	649.250

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	25.190	14.852
Ændring af udskudt skat	4.305	5.604
	29.495	65.952

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.